Фёдоровское городское поселение
Тосненского муниципального района
Ленинградской области
   Администрация

Постановление

     08.07.2022 №   364
О внесении изменений и дополнений в постановление
администрацииФёдоровского городского поселения
Тосненского муниципального района Ленинградской области
от 24.02.2022 № 72 «Об установлении публичного сервитута
для обеспеченияпроезда и прохода через земельные участки,
расположенныев Фёдоровском городском поселении Тосненского
муниципального района Ленинградской области»

В связи со снятием с кадастрового учета объекта недвижимости – земельного участка площадью 70698 кв.метров с кадастровым номером 47:26:0108001:4662 (категория земель – земли населенных пунктов; вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское сельское поселение, и образованием земельных участков в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 47:26:0108001:4662, администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в постановление администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 24.02.2022 № 72 «Об установлении публичного сервитута для обеспечения проезда и прохода через земельные участки, расположенные в Фёдоровском городском поселении Тосненского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения и дополнения:
          1.1. Второй абзац пункта 1 постановления исключить.
1.2. Дополнить пункт 1 постановления абзацами следующего содержания:
«-площадью 46058 кв. метров, кадастровый номер 47:26:0108001:12018, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское сельское поселение;
-площадью 1207 кв. метров, кадастровый номер 47:26:0108001:12019, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – объекты социального, культурного и бытового обслуживания населения, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское сельское поселение;
-площадью 1669 кв. метров, кадастровый номер 47:26:0108001:12020, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – объекты социального, культурного и бытового обслуживания населения, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское сельское поселение;
-площадью 336 кв. метров, кадастровый номер 47:26:0108001:12021, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – объекты социального, культурного и бытового обслуживания населения, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское сельское поселение;
-площадью 2710 кв. метров, кадастровый номер 47:26:0108001:12022, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – объекты социального, культурного и бытового обслуживания населения, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское сельское поселение;
-площадью 977 кв. метров, кадастровый номер 47:26:0108001:12023, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – объекты социального, культурного и бытового обслуживания населения, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское сельское поселение;
-площадью 1256 кв. метров, кадастровый номер 47:26:0108001:12024, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – объекты социального, культурного и бытового обслуживания населения, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское сельское поселение;
-площадью 1510 кв. метров, кадастровый номер 47:26:0108001:12025, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – объекты социального, культурного и бытового обслуживания населения, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское сельское поселение;
-площадью 277 кв. метров, кадастровый номер 47:26:0108001:12028, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – объекты социального, культурного и бытового обслуживания населения, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское сельское поселение;
-площадью 1026 кв. метров, кадастровый номер 47:26:0108001:12029, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – объекты социального, культурного и бытового обслуживания населения, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское сельское поселение;
-площадью 745 кв. метров, кадастровый номер 47:26:0108001:12030, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – объекты социального, культурного и бытового обслуживания населения, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское сельское поселение;
-площадью 2650 кв. метров, кадастровый номер 47:26:0108001:12069, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – объекты социального, культурного и бытового обслуживания населения, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское сельское поселение;
-площадью 498 кв. метров, кадастровый номер 47:26:0108001:12068, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – объекты социального, культурного и бытового обслуживания населения, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское сельское поселение;
-площадью 505 кв. метров, кадастровый номер 47:26:0108001:12067, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – объекты социального, культурного и бытового обслуживания населения, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское сельское поселение;
-площадью 505 кв. метров, кадастровый номер 47:26:0108001:12066, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – объекты социального, культурного и бытового обслуживания населения, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское сельское поселение;
-площадью 505 кв. метров, кадастровый номер 47:26:0108001:12062, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – объекты социального, культурного и бытового обслуживания населения, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское сельское поселение;
-площадью 504 кв. метра, кадастровый номер 47:26:0108001:12061, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – объекты социального, культурного и бытового обслуживания населения, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское сельское поселение;
-площадью 504 кв. метра, кадастровый номер 47:26:0108001:12060, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – объекты социального, культурного и бытового обслуживания населения, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское сельское поселение;
-площадью 505 кв. метров, кадастровый номер 47:26:0108001:12059, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – объекты социального, культурного и бытового обслуживания населения, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское сельское поселение;
-площадью 505 кв. метров, кадастровый номер 47:26:0108001:12058, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – объекты социального, культурного и бытового обслуживания населения, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское сельское поселение;
-площадью 2370 кв. метров, кадастровый номер 47:26:0108001:12057, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – объекты социального, культурного и бытового обслуживания населения, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское сельское поселение;
[bookmark: _GoBack]-площадью 2083 кв. метра, кадастровый номер 47:26:0108001:12056, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – объекты социального, культурного и бытового обслуживания населения, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское сельское поселение;
-площадью 1793 кв. метра, кадастровый номер 47:26:0108001:12055, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – объекты социального, культурного и бытового обслуживания населения, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское сельское поселение;».
           1.3. В пункте 3.2 постановления кадастровый номерземельного участка «47:26:0108001:4662» исключить.
           1.4. Дополнить пункт 3.2 постановления кадастровыми номерами земельных участков: «47:26:0108001:12018, 47:26:0108001:12019, 47:26:0108001:12020, 47:26:0108001:12021, 47:26:0108001:12022, 47:26:0108001:12023, 47:26:0108001:12024, 47:26:0108001:12025, 47:26:0108001:12028, 47:26:0108001:12029, 47:26:0108001:12030, 47:26:0108001:12069, 47:26:0108001:12068, 47:26:0108001:12067, 47:26:0108001:12066, 47:26:0108001:12062, 47:26:0108001:12061, 47:26:0108001:12060, 47:26:0108001:12059,47:26:0108001:12058, 47:26:0108001:12057, 47:26:0108001:12056, 47:26:0108001:12055».

И.о. главы администрации						 М. И. Носов

исп.Конюкова Ж.А.8(81361) 65-331